خواہشمند خواتین اپنی
درخواست نام ناظر تعلیم صدر انجمن احمدیہ روہ کو مورخہ
31 مئی 2009ء تک بھجوائیں۔

(نظارت تعلیم)

FD-10

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

روزنامہ

الفضل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

ہفتہ 23 مئی 2009ء 27 جمادی الاول 1430 ہجری 23 ہجرت 1388 ہش جلد 59-94 نمبر 114

ارشادات عالیہ حضرت بانی سلسلہ احمدیہ

دنیا میں بعض ایسے لوگ بھی پائے جاتے ہیں کہ وہ کسی حد تک زہد اور عفت کو اختیار کرتے ہیں اور علاوہ اس بات کے کہ ان میں رویا اور
کشف کے حصول کیلئے ایک فطرتی استعداد ہوتی ہے اور دماغی بناوٹ اس قسم کی واقع ہوتی ہے کہ خواب و کشف